ficatns nostri anno x.

S 5. Palili vero IV litlerarum tenor i'..uiiivcon.

hic est:

Paulus Papa IV, motu proprio, etc. Kofortm- sum.
.

,

' i r 7
,1,^ conslilulio-

Cum alias F postquam felicis recorda- "i* pnmaG ci».
^ ^ llUMlUs VII.

tionis Clemens Papa VII* praedecessor

nosler (illi prò parte nostra, qui timo

1 Reiiqna vide in toni, vi, pag. 73 (h. t.).

2 lieiiqua vide toin. vi, pag. 161 a et seq.(R.T.).

3 Parenlhesis ista producitur usque ad pa-

ginain 407 a lin. 20 (ii. x.).

4 Quoad liane partem narrativae vide cit. con-

stit. Clemenlis VII, in tom. vi, pag. 73 (r, t.).
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in minorib'js conslituti et de Congrega-

lione Clericoriim Regularium eraniiis, et

quondam Caietani de Tiiienes presby-

teri Vicentini lune in hiimanis agenlis,

ac sociorum Congregalionis huiiismodi

exposito, qiiod nos et ipsi ac nonnulli

alii eiusdem Congregalionis socii, divina

inspiralione ducli, cupienles ciim nia-

iori animi quiete Deo servire, et illi

magis pio desiderio adhaererc , Iria

substanlialia religiosae vilae vola, pan-

perlalis scilicet, castitatis elobedienliac,

emiltere, et sub solito ac communi ha-

bitu clericali in unum cohabitare, et, in

communi ac de communi viventes, ac

Deo humiliter ac devote, quantum ipse

dedisset, servienles, sub eiusdem prae-

decessoris et diclae Sedis humili et im-

mediata subieclione et speciali prote-

clione clericalem vitam ducere decre-

verint') nostris et eoriim in eà parte

supplicalionibus inclinalus, nobis et il-

lis, ac cuilibel eorum, ut, quandocumque

visum foret, possemus tria substanlialia

religiosae vilae. pauperlalis scilicel, ca-

stitatis et obedienliac vota publicc emil-

tere, et in manibus cuiuscumque pres-

byteri saecularis vel cuiusvis Ordinis

regularis solemniter profilcri , ac, sub

solito et communi habitu clericali sub-

que nomine et nuncupalione Clericorum

Regularium in communi et de communi

viventes' in locis religiosis aut saecu-

laribus, prout nobis et illis ab illis quo-

rum loca ipsa essenl concessum foret

seu expedire videretur, sub sua et di-

clae Sedis immediata subieclione et spe-

ciali protectione in unum habitare, al-

que ex nobis et eis inter nos singulis

annis superiorem eligere, praeposilum

nuncupandum, qui usque ad triennium

et non ultra confìrmari possel, aliosque

quoscumque saeculares clericos quavis

i Cohaerenlius lege decreverimus (n. t.).

2 Edit. Main. hoc loco legit viventium (K.T.).

dignilale fulgentes, seu laicos, qui, Deo

inspiranlc, ad buiusmodi vilae propo-

situm et communem vivendi modum
sese conlerre vellent, recipere, et post

annum probalionis ad lalem Irium vo-

torum professionem in manibus supe-

rioris seu praepositi emitlendam et ad

communem vivendi modum admiltere,

necnon slaluta quaecumquc et ordina-

tioncs ac constituliones de omnibus et

singulis quae ad buiusmodi vilae pro-

posilum conducere moresque et insli-

tulum bonesle et devote clericaliler

vivendi concernere viderentur, de mis-

sis praecipue et aliis divinis officiis seu

horis canonicis
,
prout nobis et illis

melius videretur, cclebrandis et reci-

tandis , licita tamen et lionesla ac ra-

lionabilia et bonis moribus ac saci'is

canonibus non contraria. Tacere et ede-

re, ac prò tempore facla ci edita cor-

rigere, rcformare, et in partem vel in

lolum immutare, ac de novo alia, prout

expedire videretur, insliluere et ordi-

nare, ac ioxla illa vivere, quac, post-

quam condita, edita, reformala, inslitula

ac immutala ci ordinala , ac praefato

Clementi pracdcccssori seu successori-

bus suis exhibila forenl, diclà auctori-

talc apostolica approbata et confirmata

essenl et esse censerenlnr , et ut omni-

bus et singulis privilegiis, cxemptioni-

bus, immunilalibus, indulgenliis, facul-

talibus, libertatibus, auctorilatibus, in-

dultis, favoribus, concessionibus et gra-

liis spirilualibus et tcmporalibus
,
qui-

bus poliebanlur el gaudebanl aut in

fulurum polirenlur ci gauderent cano-

nici rogulares Laleranensis Congregalio-

nis
,
personaeque et loca eorum , nos

quoque et ipsi , ac nostri et eorum

personae et loca, uli, poliri et gaudere

possemus, ila ut litterae aposlolicae

super eisdem privilegiis, exemptionibus

immunilalibus, concessionibus et graliis,

riui cnnslilu-

Irociii fin<(li^n

Clenicnlis VII.
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eisdem conccssis vel prò tempore con-

cedendis, nmlalis dunilaxat noininibns,

invocadonibns et diebns, ad nostrum et

coriim libitum expediri possent, per-

indo ac si illa omnia et singula non

solimi per claustilas gencrales, sed per

eornm tenorum de verbo ad verbiim

exprcssionem et inscrlioncm fuisscnt

cvpressa et nobis ac illis specialiter

concessa', per qiiasdam'.

sumraa alle- Et dcinde '
( pi'o càdem parte prae-

fato Clcinenli praedecessori eliam ex-

posito qiiod nos et ipsi sub liiiim vo-

lorum substantialiiim emissione vitam

clericaiem pie ducere, ac praedicalioni

verbi Dei , andieiiliae confessioniim , et

sacrae tbeologiae ac sacroriim cano-

nnm sludiis ad nostrum et eorum ac

aliornm cbristifideliiim animarum pro-

fectum vacare decreveramus, et ipsi de-

creveranl) idem Clemens praedecessor

nobis et eis, ut lune nostri et eornm

snperiores
,
praepositi nuncnpali, pio

tempore e\istentes, ciim clericis et so

ciis suis, qui in snpradiciis pietatis ope-

ribus ani studio litleraiiim sacrarum

occnparentnr , sen infìrmilate, ani in-

firmonim curatione et ministerio prò

tempore praepedirentur , super recita-

lione divinorum ofticiorum, ad hoc ni

ipsi occupali vel impediti cerlum psal-

morurn per ipsos snperiores eis assi-

gnandonim numenim,non ininus septem

aul sex, ciim devotione * ac oralionem

domiiiicum se()ties, symbolum ' aposto-

loium bis, graviler aulem aegiotantes

orationem domiiiicam semel et sahita-

1 l'.x toni VI pag. 74 a legerid. fuissenl nobis

et illis exprense et specialtler conceasa (R.T
)

"i Nfmpe ex toc. cit. per qiiasdam auas Hl-

leras ilatas die 2i iunii 152i (K. T.).

3 Quoti islam fiariem nairativae vide censi.

Clenienlis VII in Ioni, vi, pag. i61 a et seq (h.t).

i In loin. VI pag. 1(31 a legilur cum divisione,

infr. autfiu p. il5aleg. cum distinctione (r.t .).

5 Pessime edil. Maio, legit. sj/mfeoiorum (R.T. ).
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tionem angelicam sopties in die reci-

tando', septem horis canonicis et loti

divino officio satisfecisse censerenlur,

et cum qnibusvis clericis et sociis snis

in pracvenicndo vel poslponendo.nnien-

do vel dividendo , in communi vel in

speciali, lioras canonicas, ac in brevian-

dis vel prolrahendis lectionibus, nec-

non super ieiuniis eliam de praecepto,

etiam qiiadragesimalibus, et cum con-

cessione vespertini icnlaculi, collalìonis

nuncnpali, et comestionis eliam panisin

eis licite et absque praevaricatione fa-

cieiidà dispensare possemiis et possent,

per alias'; ac successive, ut nos et ipsi,

inler nos muliias, seu etiam alii sacer-

dotes saeculares vel regulaies, ' a nobis

et ipsis de superiorum nostrorum et suc-

cessornm aiit* Sedis praedictae licenlià

ad hoc prò tempore eligendi, nostras et

eorum, ac nos ipsi eorum confessiones

audientes, in absolutionibus hac forma

liti possemus et possent, videlicel, post

Miaereaiur, eie, et Indulgenlinm , eie,

Dominus nosler lems Ckristus le. ah-

solval, et ego, auclorilale ipsius et^ apo-

slolorum Pfilri et Punii mihi concesso,

absolro le ab omni vinculo exrommu-

nicationis maioris vel minoris, suspen-

sionis et interdictì, et dispenso tecum

in onini irr/'gularitnte, quom qtiomodo-

cumque incurristi, et reslituo te-sanctis

sacromcnlis Ecclesiae, unionique el par-

licipaiioni fidelinm , in nomine Patris,

et Fila, el Siiiìilus Sancii, Amen; ile-

rum eàdem avctoritale, eie," per alias

(quas supradictus Clemens praedecessor:

i Male edit. Main. jegit recitandis (a. T.).

2 Nempe litteras suas (R. t.).

.? Ex loco parallelo infra pap. 115 o adde,

alias lanieri approbati ab Ordinariii, (R. T.),

4 Male edil. Main. legil ut prò aut (R. t.).

5 Verba auclorilale ipsius et nos addi-

mus (r. t.).

6 Coniunct. el importune huc interiectam

delemus (R. T.).
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postea eliam per alias, ad hoc ut diclà

forma in absoliilionibus non solum cmn

sacerdolibns, sed eliani cum aliis clericis

et laicis Congrcgalionis praediclae prò

tempore existenlibns, nobis et eis prò

tempore confilenlibus, uli possemns et

possenl, estenderai et ampliaveral) in

perpeliuim concesserai et indiilserat; et

siibsequenter idem' praedecessor, eliam

noslris lune cteoriim in eà parte suppli-

calionibus inciinalus, praemissa omnia
,

et alia qnaeciimque per eum nobis et eis

càteniis concessa, per alias innovaveral';

et nobis ac eis' iil sub sua et diclae Sedis

speciali proteclione et hiimili subieclio-

ne hiiiusmodi, ab omni alio superiore

penilus liberi et exempli, soli Romano
Pontifici canonice inlranti, et nostro ac

eonim superiori canonice eleclo
,
prò

tempore exislenlibus, subdili degere de-

berenius et deberent, ac, qui lune ad

nostrum et eorum communem vivendi

modnm se confeirent et ad volorum

professionem huiusmodi modo et forma

praemissis admissi forent.voto religionis

in genere emisso satisfecisse censeren-

lur, eliam perpetuo concesserat; quodque

singuli nostri et eorum superiores prò

tempore elecli, finito triennio, quo con-

firmali forent, in alio loco in superiores

eligi, et ad aliud Iriennium ex lune im-

mediate sequens confirmari, ac lam nos

et ipsi, quam nostri et eorum socii prò

tempore existenles, vestimenta cum ma-

nicis super pallium exertis deferre, ac

tam circa* caeremonias in' ofTiciis ec-

clesiaslicis et reliquo vilae cullu et viclu

i Infra pag. 415 b additur Clcmens (R. T ).

2 Verba ut nobis et eis confilenlibus uli

possemus et possenl extenderal et ampliava-

rat, importune hic repetita, delemus (n. t.).

3 Verba et nobis ac eis addimus ex loco pa-

rallelo lom. VI, pag. 161 6 (R. t.).

i Ex loc. parali, tom. vi, pag. 162 a legend.

tam circa vestimenta quam circa (R. T.).

5 Praep. in addimus ex tom. vi, p. 162 a (r.t).
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servandas ' cum moribus et laudabilibus

consueludinibus clericorum civilalis et

loci , in qua seu quo nos et eos prò

tempore degere vel morali conlingercl,

convenire , ac sub singulis praepositis

arcliipresbyterum, qui in spirilualibus,

archidiaconum
,

qui in lemporalibus

praeessent et nostri et eorum curam

baberenl, ac plebanum, qui curam ani-

marum nobis et eis imminenlem exer-

ceret, eligere valeremus et valerenl, et

omni tempore in benediclione mensae

psalnium Laudale Domimim omnes gen-

ies, eie, recitare, noe ad alium psalmum

recilandum quoquomodo lenercmur et

tenerenlur, quodque in noslris et eo-

rum capilulis illi tantum, qui ad id ca-

pilulalim admissi forent, vocem habe-

rent, et alii, ut praeferlur, non admissi,

in eo minime intervenire aut vocem

habere possenl, eliam perpetuo statue-

rat et ordinaveral; ac insuper nobis et

eis, quod omnibus et singulis privile-

giis, indulgenliis, praerogativis, exem-

ptionibus, immunitalibus, graliis et in-

dullis quorumvis eliam Cislerciensibus

et Cluniacensibus ' monachis ac aliorum

tam Mcndicantium quam non Mendi-

canlium Ordinum fralribus, tam in spi-

rilualibus quam in lemporalibus, in

specie vel in genere, eliam communi-

cative, per quoscumque Romanos Ponti-

fices praedecessores suos, et prò lalibus

habitos ^ ac Sedem praediclam quomo-

dolibet concessis et imposterum conce-

dendis, et quibus illi tam in vita quam

in mortis articulo , eliam circa pecca-

lorum remissiones et iniunctarum poe-

nitentiarum relaxaliones, aut alias quo-,

modolibel, uti, potiri et gaudere polerant

aut possenl quomodolibet in futurum,

1 Male edit. iMain. legit servandis (R. T.).

2 Potius lege Cisterciensis et Cluniacensis

nempe Ordiìium , ut sequitur (R. T.).

3 Pessime edit. Main. legit. habilas ifi, T.).
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perpeLnis fuliiris temporibus iilercmnr,

el ipsi nlorentiir, potirentnr el gaude-

rent, necnon illoium omnium parlicipes

esse possemiis, ac possenl et deberent,

induiseral ; ac privilegia, indulgenlias,

praerogalivas, exempliones, immiinita-

tes, gratias et indulta monachis el fra-

tribus praediclis, tam in spiriliialibiis

quam in tcmporalibus, tam in specie

quam in genere, etiam communicalive

concessa, ut praefertnr, ad nos et eos

extenderal et ampliaverat, ac in nobis

et eis locum habere et suum plenarium

effeclum sortiri debere decreverat per

reliquas suas in forma Brevis lilteras;

luspriiur ciinm Et postrcmo', piae memoriae Pauhis

datnrvae i
'• Papa III , cliam praedecessor noster

,

ci< or;iciili l'i.u- . .
, , . • •

li 111 Je vocali- vivae vocis oraciilo nobis
,

qui eliam
Iius.praeposil'-, . . ...,.„„..
o.ruinq.ie eie- lunc in minorious consliUili lilun b. bixti
chonc, el qui- ,• >•

busdamaiiis. presbyler cardinahs eramus,per eum-

dem Pauhim praedecessorcm facto
,

Congregalionis ^ huiusmodi , inler alia
,

quod maior pars babenliiim vocem in

capitulo , in quocumque loco commo-

rarelur, repraesentaret tolum capilulum

dictae Congregalionis, el ubicuraque

vocalium maior pars foret, semper re-

praesentaret capilulum generale, et ha-

beret in dieta Congregalione super

praeposilos omnes et superiores sacer-

doles el alios professos in spiriliialibus el

temporalibus, post sanclam Sedem Apo-

slolicam cui immediate subiiciebalur
,

supremam iurisdiclionem el polestalem

donec capilulum generale solemniler

celebraretur , el si ' vocales in eccle-

siis et locis ipsius Congregalionis pares

numero forent, ibi ex gralià el privile-

gio inlelligerelur adesse capilulum re-

1 Videtur legendum 2^oslmodum. Ceterum prò

hac narrativae parte vide toin. vii, pag. 538 a

§ 3 (n. T.).

2 Videlur legendum Congregationi (r. t.).

3 Particulain Si addinius ex loco parallelo

lom. VII, pag. 538 b § i (r. t.).
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prcsenl.^ns generale, ubi foret vocalis

qui anliquior csset omnibus illis voca-

libus qui in locis parlicnlarihus pares

numero forent ; capitulumque buiusmodi

haberet in praediclà Congregalione ius

supremum, et quandocumque, in eccle-

siis et locis praediclis, omnibus casibus

et necessitalibus providere posset , el

maxime supervenienle causa de* supc-

riore cassando, Iransferendo, el de novo

creando, quocumque nomine appellare-

tur, ut in spirilualibus et temporalibus

libere adminislraret
;
quodque lempus

suae administrationis non posset ultra

annum prorogari , el omnibus dictae

Congregalionis gauderel privilegiis, el

generaliter quicquid possenl praeposili

per privilegia, possenl eliam eorum loca

lencnlcs; eliam ^ si ille, qui ut superior

admiuislraveral, in praeposilum clige-

retur, lempus, quo sine tilulo praeposi-

lurae administravissel , non impedirei

quominus posset ^ sicul celeri praepo-

sili, usque ad Iriennium confirmari ; ac

etiam tempore
,
quo contingebat per

lapsum anni officia praeposilorum va-

care, supradictum capilulum scribere

posset praeposilis sub bac vel simili

forma: licei officium praeposilurae suae

tali die vacarel, lumen ul superior non

desislal in spirilualibus el temporalibus

libere ul anlea adminislrare, donec ali-

ter fueril provisum, provisioque'' suum
sorliatìir e(fectum ; necnon quod anti-

quior in voce, qui in loco esset, succe-

derei ipso iure praeposilurae vacanti

per lapsum anni, cessum vel decessum

praeposili, el gauderel omnibus privi-

legiis dictae Congregalionis, donec per

capilulum generale vel repraesentans

1 Male edit. Main. legit ne prò de (R. t.).

2 Potius lega et prò etiam (R. T.).

3 Male edit. Main. legit posseìit prò pos-

set (R. T.).

4 Pessime edit. Main. leg'tl provisoque (R. T.).
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generale de alio superiore vel aliler

providerelur; et observarelur iil dicliis

antiquior, ul supra, adminislrarel, in casu

absentiae vel inflrmilatis ipsiiis praepo-

sili, nisi ipse praopositus alitar provi-

disset; quodqne ipsius Congregalionis

clerici et professi, saciis non iniliali,

non lenerentur ad horas canonicas, ac

laici ad Congregalionem venientes, ?'

videretur eos in' divino officio manci-

pandos, ulerenlur veslibtis clericalibus",

quae lamen secnndnm conditionem lo-

corum et personarum honestae cense-

rentur, eisque tempore probalionis sim-

pliciter assignato, ad professionem Iriiim

votorum more ipsiiis Congregalionis.

sine tamen vestiiim mutatione et bene-

dictione, admilli, ac omnibus privilegiis

praedictis gaudere possent, apostolica au-

ctorilate concesserai et declaraverat i\,

Ac* postea' prò parte quondam Co-

nifacii presbiteri Alexandrini eiusqiie

sociorum Congregalionis clericoruni re-

gularium buiusmodi recolendae mcmo-

riae Iiilio PP. etiam III similiter prae-

decessori nostro exposilo, qnod ipsi, et

qui in locum nostrum et dicli Caietani

successerant, ut litlerae pracdiclae fir-

mius permanerent et inviolabiliter ob-

servarenlur, cupiebanl illas ab eodem

Iiilio praedecessore approbari et inno-

vari, lulius praedecessor, eorum siippli-

calionibus in eà parte inclinalus, con-

ccssiones et slalula ac ordinaliones
,

necnon, cum omnibus et singulis in eis

contentis clausulis, singulas litleras prae-

diclas, etiam per suas in simili forma

Brevis litleras approbaverit et innova-

1 Ex tom. VII, p. 539 a leg. non pio in (r.t.).

2 Videlur legend. tion clericalibus (n. t.).

3 Heic videlur absolvi parenthesis postquam,

incepta supra pag. 402 6 (r. t.).

i Resumitur syntaxis Cum alias incepta su-

pra pag. 40e b (R. T.).

5 Haec parsnarrativae iam legilur in tom vii,

pag. 539 6 § 1 1 (R. T.).
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vcrit, illisque perpeluac et validae fir-

mitatis robur adiecerit, ac illa omnia

et singula observari, et Bonifacio ac

sociis praefatis et eorum successoribus

Clericis Begularibus suifragari, ipsosque

illis perpetuis futuris temporibus uti,

frui, potiri et gaudere posse, necnon,

si secus super iis a quoquam, quavis

auctoritale, scienler vel ignoranler, con-

tigerit allentali, irritum et inane de-

creverit
;

Et deinde nos ', divina favente eie-
_

^i'. m"

mentià ad summi anoslolalus apicem i" iv pr
' *^

eli. cl.Tli:i

assumpli, prò parte dileclorum liliorum suiarii)us(;

Congregalionis eorumdem clericorum «in i.nini

regularium Yeneliis lune degenlium rui-sereiei

nobis exposilo quod Congregalo Iiti-

iusmodi locum in alma Urbe nostra ,

ad quem prò perlractandis negociis

etiam in Bomanà Curia occurrentibus

diverlere possent, non habeanl*, eo-

rum snpplicationibus in eà parte in-

clinati, parocliialem ecclcsiam S. Sil-

vestri in Exquiliis, sive in Quirinali,

videlicet Monte Cavallo, regionis Mon-

tium de diclà Urbe, quae forsan infra

limiles basilicae Xll Apostolorum de

eàdem Urbe, quae litulus bonae me-

moriae Diirantis eiusdem basilicae pres-

byteri cardinalis de Durantibus nuncu-

pali lune in bumanis agenlis existebat,

consistere dignoscebatur , lune certo

modo, quem liaberi voluimus prò ex-

presso, vacantem, cum omnibqs et sin-

gulis illius doinibus, bortis, viridariis,

vineis, et aliis mobilibus et immobilibus

suis, eidem Cougregalioni, et prò eis

dilecto filio nostro Bernardino lituli

S. Matlliaei presbylero cardinali Fa-

nensi nuncupato, lune in minoribus

constitulo et ex Congregatione huius-

1 Nullibi in Bullario reperire potui constilu-

tionem aliani Pauli IV huic narrativae parli

correspondentem (r. t).

2 Aplius lege non haberent (R. T.).
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modi ac in Romana Curia moram Ira-

henti
,
per eos, insta ritus el mores

Congregalionis huiiismodi tcnendam
,

regendam el giibernandam, el ad eo-

nmi arbilriiim reformandam, per alias

noslras sub plumbo liUeras concesse-

rimiis et assignaverimus; ila quod ii-

cerel eisdem Congregalioni el Bernar-

dino cardinali lune in minoribus con-

sliuilo, per se, vel alium, seu alios
,

corporalem possessionem ecclesiae, ac

domorum, honorum, viridariorum, vi-

nearum, et aliorum bonorum' praedi-

clorum, propria auclorilale libere ap-

prehendere et perpetuo retinere, ac

illorum fruclus , reddilus el provenlus

in suos et Congregalionis huiusmodi

usus el ntililatem converlere, cuiusvis

licenlià desuper minime requisita; prout

in singulis lilteris praediclis plenius

conlineliu' :

AsKignaniar Quum aulem' Huper a nobis, seu de
ei«dem quio- ' ...
dam alia aeji- mandalo noslro et de noslns el dictae

Sedis expensis dieta ecclesia S. Sil-

vestri illiusque officinae in suis stru-

cluris el aedifìciis ampliata seu restau-

rata, ac eidem Congregalioni, seu prò

illius usu, nonnullae domus, vineae, vi-

ridaria , borii et alia bona mobilia el

immobilia in dieta Urbe illiusque di-

slriclu et forsan alibi ex noslns el e-

iusdem Sedis pecuniis empia fuerint:

Nos', qui Congregalionem ipsam prae

celeris semper in visceribus gessimus

et gerimus charilatis, cupientes illam

perpelno ubique florere, eiusque ac

illius personarum profeclui el felici

successui
,
quantum in nobis est, con-

1 Edit. Main. legit honorum prò hono-

rum (R. T.).

2 Legerem Quumque prò Quum autem ut

adhuc perseveret syntaxis Cum alias incepta

supra pag. 402 b (r. t).

3 Heic tandem succedit apodosis syntaxis Cum
alias, seu totius Pauli IV conslitutionis (R. !.)•
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sulere', singularum emptionum praefa-

larum, necnon expensarum, pecuniarum,

ac domorum, vinearum , viridariorum,

horlorum el aliorum bonorum huius-

modi quanlilales, qualilales, situaliones,

nuncupaliones, confines , vocabula et

veros etiam annuos valores et reddilus,

ac nomina et cognomina etiam a qui-

bus illa empta fuerunl , ac instrumen-

torum el aliarum scripturarum desuper

confeclarum necnon lilterarum praedi-

ctarum veriores tenores, ac si de verbo

ad verbum insererentur, praesenlibus

prò expressis habenles, instilulionem

Congregalionis huiusmodi, necnon de-

cretum, declaralionem, ac concessiones,

stalula el ordinaliones, necnon conces-

sionem el assignationem de diclà ec-

clesia S. Silvestri, ac, cum derogationi-

bus, decretis, necnon omnibus et sin-

gulis aliis in eis contentis clausulis

singulis, tam in forma Brevis quam sub

pluinbo desuper confectas litleras , ac

vendilionem et emplionem praefatas, ac,

prout illas concernunl, omnia et sin-

gula in eis et instrumenlis ac aliis scri-

pluris praediclis contenta, et inde se-

cuta quaecumque, ex certa nostra scien-